АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013                                              село Владимиро-Александровское                                                       № 1214

О внесении изменений в Приложение к постановлению
администрации Партизанского муниципального района
от 28.04.2012 № 429 «О формировании Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно»
(в редакции постановления от 11.11.2013 № 1068)

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Партизанского муниципального района от 28.04.2012 № 429 «О формировании Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно»                        (в редакции постановления от 11.11.2013 № 1068), дополнив перечень следующими сведениями:
	Сведения о земельном участке

	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования
	Местоположение

	1
	2
	3
	4

	25:13:020202:1127
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 360 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

2

	1
	2
	3
	4

	25:13:020202:1138
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 375 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1125
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 390 метрах              от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1132
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 400 метрах                     от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1124
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 410 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1133
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 430 метрах                    от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1131
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 440 метрах                   от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1139
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 455 метрах                    от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1121
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 460 метрах                      от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1135
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 485 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

3

	1
	2
	3
	4

	25:13:020202:1128
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 490 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1122
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 510 метрах                   от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1134
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 515 метрах                       от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1130
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 540 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1137
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 545 метрах                      от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1123
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 575 метрах                     от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1136
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 580 метрах               от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1126
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 600 метрах                             от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

	25:13:020202:1140
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 610 метрах                       от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Золотая Долина, ул.Центральная, д.113

4
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»                  и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематических рубриках «Общество и информация» (подрубрика «Многодетным семьям») и «Муниципальные правовые акты».

И.о. главы Партизанского
муниципального района						 В.Г.Головчанский